
 

 

 
 

 

 
Viktig informasjon i forbindelse med avvikling av overnattingsturer på 

Vg1 naturbruk. 
 
I løpet av skoleåret er det lagt opp til flere overnattingsturer, der den første 

gjennomføres allerede første skoleuke. Jakttur og tokt med skolebåten Skårungen er 
andre aktuelle turer.  
 

Overnattingsturene planlegges med utgangspunkt i flere kompetansemål både i faget 
naturbasert produksjon og tjenesteyting og naturbasert næringsaktivtet. Turene er 

derfor obligatoriske.  
 
Informasjon om overnattingsturer så vel som dagsaktiviteter legges alltid i forkant på 

ITSL. Her vil også info om evt. forberedelser, pakkeliste og hvilke kompetansemål som 
skal ivaretas finnes.  

 
For egen sikkerhet og trivsel er det viktig at elevene har tilgjengelig den bekledninga og 
det utstyret som er oppført på utstyrslista, og at de møter godt og riktig kledd/utstyrt 

foran planlagte aktiviteter. 
 

Elever som ikke er tilfredsstillende kledd vil bli sendt hjem, og vil få fravær for 
aktiviteten. Måloppnåelsen for følgende kompetansemål vil i tillegg bli vurdert som lav. 

• velge og bruke utstyr og bekledning etter situasjon, naturforhold og klima og utføre enkelt 

vedlikehold på utstyret 

• vurdere risiko og utføre naturbaserte aktiviteter med hensyn til egen og andres sikkerhet  

 

Skolens ordensreglement gjelder på alle turer, og gratisprinsippet vil bli ivaretatt. 
Elevene er forsikret gjennom skolen den tid de er på tur i skolens regi, og 
risikovurdering gjennomføres i forkant av alle turer.  

 
Vi ber om at dette informasjonsskrivet blir underskrevet av foresatte og returnert til 

skolen første skoledag (sammen med registreringsskjemaet).  
 

 

Vi gir tillatelse til at eleven kan delta på alle turene som planlegges gjennom skoleåret.  
 

 
Gjelder elev:  

 
 
Sted/dato: 

 
 

Signatur foresatte:  
 
 
 
 

Signert dokument oppbevares på elevmappen.  

https://www.udir.no/lk20/nab01-03
https://ek.nfk.no/docs/dok/DOK06239.pdf
https://vest-lofoten.vgs.no/_f/p2/ida8b553c-08f5-4859-89b8-8f0b41c14a93/registreringsskjema-redigert-logo.pdf

